АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО  РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.04. 2012 г.                                                                                                      № 40
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
 вид использования земельного участка

на ж.-д.ст. Лопарская Кольского района Мурманской области.

На основании Постановления главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 06 апреля 2012 года за № 9 «О назначении публичных слушаний», протокола публичных слушаний № 1 от 17.04.2012 года, заключения о результатах проведения публичных слушаний от 17.04.2012 года, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденного решением Совета депутатов Муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области от 30.08.2006 г. № 9/3, руководствуясь Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области,
постановляю:

1. Предоставить Отто И.В. разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка «под индивидуальное дачное строительство», расположенного на территории сельского поселения Пушной  Кольского района Мурманской области ж.-д.ст. Лопарская, в кадастровом квартале 51:01:1602001, в районе дома № 11, примерной площадью 800 кв.м.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                      В.В.Исаев